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همانطور که رئیس ستاد اقامه نماز کشور گفته است، در یک کشور 
اسلامی باید شاخصه های معنوی حرف اول را بزند. به قول ایشان 
در جامعه اسلامی باید »خدا« مطرح باشد وگرنه انرژی هسته ای و 
آنها  حتی  و  هست  هم  دیگر  کشورهای  در   ... و  علمی  پیشرفت 
بدون شک  پیشرفتها رسیده اند.  این  به  ما  از  بیشتر و زودتر  خیلی 
یک جامعه نرمال اسلامی باید هم در »ابعاد مادی« و هم در »ابعاد 
معنوی« سرآمد و الگو بوده و نباید با فقر مادی و فقر معنوی دست 

به گریبان باشد.
فکر،  صاحب  بالنده،  مردمی  جهان،  سطح  در  می خواهیم  ما  اگر 
مقتدر و الگو برای سایر مردم دنیا باشیم با دستی خالی از مادیت و 
معنویت، امکان درخشندگی نخواهیم داشت. دنیا و مادیات مقدمه و 
ابزار رسیدن به کمالات معنوی است و یکی بدون دیگری نمی تواند 
و  احادیث  در  باشد.  داشته  دیگر  جوامع  بین  در  مطلوبی  جایگاه 
برای  از دنیا، مزرعه ای  این است که  بر  تاکید فراوان  ما،  روایات 
آخرت بسازیم. مزرعه ای که منظور نظر معصومان )ع( بوده یعنی 
جامعه ای که در ظرف زمانی خود، تمام ویژگی های الگوی مدنظر 
در  زیبا،  و  مطلوب  دنیای  یک  به  رسیدن  باشد.  داشته  را  انسان ها 
پرتو مدیریتی خلاق، مبتکر و گره گشا امکان تحقق دارد و مدیران 
جامعه اسلامی باید در پیشبرد اهداف مادی و معنوی جامعه آنچنان 
نه  دیگر،  کشورهای  مدیران  مقابل  در  که  باشند  قوی  و  توانمند 
تنها چیزی کم نداشته باشند بلکه جایگاه چشمگیرتری را به خود 

اختصاص دهند.
روحیه معنوی و تمسک به عبادات در تمام ادیان الهی محور همه 
رهبران  و  جمهور  روسای  اکثر  و  آنهاست  اهداف  و  فعالیت ها 
لذا عملکرد  کشورهای دیگر کم و بیش به آن روی می آورند و 
از  بیشتر  مراتب  به  باید  اسلامی  کشور  یک  مسئولان  پسندیده 
دیگران و در مرتبه علمی و الگوسازی مورد توجه جهان قرار گیرد.

تحلیل خبر یادداشت 
روز

دکترمحمدمهدیجعفریزاده

انتظارات از جامعه شاخص اسلامی

25 میلیارد کلاهبرداری با وعده 
پوچ برنج

مدیرکل روابط عمومی و امور بین الملل استانداری فارس خبر داد؛

 ارسال آثار رویداد تولید محتوای مردمی روشنا 
تا اسفندماه جاری

شهردار منطقه شش شیراز در پاسخ به سؤال خبرنگار

 روزنامه طلوع: 

جذب 72 درصدی بودجه منطقه شش تاکنون
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اینکه بیش از ۱۱۰ طرح اقتصادی به  با اعلام  معاون اول رئیس جمهور 
ارزش بیش از ۹۰ میلیارد دلار در حوزه های مختلف پتروشیمی، نفت، صنایع 
و معادن وارد مرحله اجرا و سرمایه گذاری شده است، گفت: چند روز گذشته 
چند میلیارد دلار از دارایی های ارزی مسدود شده کشور آزاد شد و در چرخه 

اقتصاد قرار گرفت.
به گزارش خبرنگار حوزه دولت ایرنا، محمد مخبر در آیین تجلیل از فعالان 
پیشتاز اقتصاد ایران که در مرکز همایش های بین المللی برج میلاد برگزار 
گرفته  صورت  تلاش های  خاطر  به  دارایی  و  اقتصادی  امور  وزیر  از  شد، 
قدردانی کرد و اظهار داشت: خاندوزی از ابتدای پذیرش مسئولیت به دنبال 
ایجاد  و  به مسائل و مشکلات بخش خصوصی  ارتباط گسترده و رسیدگی 

تعامل سازنده میان دولت و فعالان اقتصادی بوده است.
معاون اول رئیس جمهور از نبود اعتماد متقابل میان دولت و بخش خصوصی 
به عنوان حلقه مفقوده توسعه اقتصادی کشور یاد کرد و گفت: بزرگترین 
مشکل اقتصاد کشور تحریم ها و کمبود منابع مالی نیست بلکه این است که 
از پیش از انقلاب اسلامی تاکنون نتوانسته ایم بخش خصوصی را آنطور که 

باید تقویت کرده و به میدان بیاوریم.
وی با تأکید بر اینکه باید کارها را به مردم و بخش خصوصی واگذار کنیم، 

افزود: در دوران دفاع مقدس، مردم به صحنه آمدند و مسائل حل شد و پس از 
آن نیز در مقاطع مختلف هرگاه که مردم به میدان آمدند شاهد حل مشکلات 
کشور بوده ایم اما متأسفانه هنوز در بخش اقتصاد نتوانسته ایم آنطور که باید 

کارها را به دست مردم و بخش خصوصی بسپاریم.
مخبر اظهار داشت: مقام معظم رهبری سیاست های کلی اصل ۴۴ قانون اساسی 
را با رویکرد واگذاری امور اقتصادی به دست مردم ابلاغ کردند اما متأسفانه 
هم در اجرای این سیاست ها و هم در رفتار پس از واگذاری ها نتوانسته ایم به 
نحو مطلوب عمل کنیم و کانونی که بتواند از اصل ۴۴ پشتیبانی کند وجود 

نداشته است.

مخبر در آیین تجلیل از فعالان پیشتاز اقتصاد ایران:

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت: در لایحه بودجه ۱۴۰۱ قانون گذار 
دولت را مکلف کرده که به جای پرداخت نقدی یارانه، به شیوه کالابرگ 
در  می کند  تأمین  را  فرد  یک  نیاز  حداقل  که  پروتئینی  مواد  الکترونیکی 
اختیار مردم قرار گیرد، این بستر فراهم نبود ولی اکنون فراهم شد از استان 
هرمزگان کار را آغاز کردیم. قیمت ها براساس قیمت شهریور ۱۴۰۰ است. 

خواهش می کنم استانداران در این طرح ملی کمک کنند.
فوق العاده  نشست  در  مرتضوی  صولت  سید  ایلنا،  خبرنگار  گزارش  به 
مشکلات  که  حوزه  چند  در  رئیس جمهور  گفت:  کشور  سراسر  استانداران 
انتظاری  از سرفصل های  بود، دستوراتی صادر کرد که یکی  اساسی کشور 
که برای مردم ایجاد شده، بحث اشتغال بود، عملکرد استان ها اگر چه شدت 
و ضعفی دارد اما در ده ماهه اول  طبق آنچه در سامانه رصد ثبت شده است 

بیش از پیش بینی ها در مورد اشتغال محقق شده است. 
سامانه رصد را به سه شکل صحت سنجی می کنیم. اولًا به صورت پیامکی 
با نظارت  رصد می شود، ثانیاً به صورت تلفنی رصد می شود و در آخر هم 
میدانی رصد می کنیم.وی بیان کرد: امسال در لایحه بودجه ۱۴۰۲، دولت نگاه 
وسیعی به اشتغال داشته است. ساختار و نوشتار و ویرایش تبصره ۱۸ را به 
کمیته ای محول کردند که من و وزیر کشور در آن عضو هستیم. این تبصره 
۱۸ با گذشته قابل قیاس نیست و منابعی که دیده شده بسیار مطلوب است و 
برنامه محور است و تفویض اختیار به دستگاه اجرایی و استان ها صادر شده 
هزار  و ۲۰۰  است  شده  پیش بینی  منابع  هدفمندی  محل  از  ۴۵ همت  است. 

میلیارد از تبصره ۱۶ به تبصره ۱۸ منتقل شده است. 
ظرفیت تبصره ۱۸ در قانون بودجه ۱۴۰۲، ظرفیتی فراتر از ایجاد یک میلیون 
در  رئیس جمهور  هماهنگی  با  هم  تحولی  طرح  چند  و  است  شغلی  فرصت 

وزارت کار تعریف کرده ایم.

مرتضوی عنوان کرد: طرحی داریم که از همین هفته به استان ها ابلاغ شد و 
آن هم ایجاد ۵۰۰ هزار فرصت شغلی در یک سال برای آن دسته از بیکارانی 
که عیال وار هستند، بود البته براساس اولویت بندی. هرچقدر از این اشخاص 
به کارآفرینان معرفی شوند، ما کسورات بیمه و بازنشستگی را به صورت 
نقدی از کارفرما معاف می کنیم. تقریباً برای هر فرصت شغلی در ماه ۱ و 
نیم میلیارد پیش بینی می شود، مرحله پایلوت را در ده استان آغاز کردیم و 
تقریباً در سال ۱۰ هزار میلیارد اعتبار نیاز است که محل تأمین اعتبار مشخص 
مهارت  و  هنر  دادن  مدرک  جای  به  باید  داد:  ادامه  کار  وزیر  است.  شده 
استان ها را که خروجی  اشتغال  اطلس  اشتغال گفته ایم  معاونت  به  بیاموزیم. 
آن تعداد بیکاران و تعداد شاغلین و میزان فرصت های شغلی و استعدادهای 
استان برای کارآفرینی را مشخص می کند، به ما بدهند. اولویت سال ۱۴۰۲ 
برای ما اشتغال است زیرا اشتغال جرأت مسکن دار شدن و ازدواج را فراهم 
می کند، بستر ایجاد اشتغال فراهم شده است و رئیس جمهور و دولت حجت 

را بر ما تمام کرده اند.

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی:

افزایش درآمدهای  مالیاتی کشور گفت: ۶۰ درصد  امور  رئیس سازمان 
مالیاتی از محل شناسایی مودیان جدید و فرارهای مالیاتی است.

اقتصادی  پیشتاز  فعالان  از  تجلیل  حاشیه  در  منظور  داود  ایرنا،  به گزارش 
درآمدهای  افزایش  از  بخشی  گفت:  مالیاتی،  درآمدهای  افزایش  درباره 
مالیاتی به طور طبیعی به دلیل افزایش قیمت هاست زیرا یکی از مالیات های 
قیمت  از  درصد   ۹ شامل  خود  که  است  ارزش افزوده  بر  مالیات  ما  مهم 

کالاهاست که با افزایش کالاها نرخ این مالیات نیز افزایش می یابد.
است  دلیل  این  به  مالیاتی  درآمدهای  رشد  دیگر  بخشی  داد:  ادامه  وی 
اقتصادی  رونق  با  متناسب  و  می شود  خارج  رکود  از  تولیدکنندگان  که 

ارزش افزوده بخش های مختلف و درآمد مشمول مالیات را بهبود می دهد.
بهبود  و  کالاها  قیمت  افزایش  عامل  دو  گفت:  مالیاتی  سازمان  رئیس 

 ۶۰ و  می کند  تأمین  را  مالیات ها  افزایش  درصد   ۴۰ به  نزدیک  اقتصادی 
و  جدید  مودیان  شناسایی  محل  از  نیز  مالیاتی  درآمدهای  افزایش  درصد 

فرارهای مالیاتی است.

رئیس سازمان مالیاتی:

داران  جایگاه  اتحادیه  سخنگوی  تسنیم؛  از  نقل  به  تابناک  گزارش  به 
سوخت از ممنوعیت توزیع بنزین معمولی و یورو ۲ در کلانشهرها خبر داد 

و گفت: در تهران فقط بنزین یورو ۴ و سوپر توزیع می شود.
 رضا نواز، سخنگوی اتحادیه جایگاه داران سوخت گفت: مصرف روزانه 
بنزین در استان تهران حدود ۲۰ میلیون لیتر است که دو برابر کشوری مثل 

ترکیه است.
بنزین معمولی  این میزان مصرف چقدر  از  این سؤال که  به  وی در پاسخ 
 ۹۵ که  است؟ گفت: کلان شهرها   ۴ یورو  چقدر  و   ۲ یورو  چقدر  است، 

الزام محیط زیستی است که  یعنی در کلان شهرها  دارند  یورو ۴  درصد 
سوخت یورو ۴ توزیع شود و بنزین معمولی هم در تهران نداریم، ولی با 
از این میزان  لیتر  الی ۷۰۰ هزار  شرایط سینوسی در حال حاضر بین ۶۰۰ 
به بنزین سوپر اختصاص دارد. نواز تصریح کرد: ما الان در تهران توزیع 
بنزین یورو ۲ نداریم، بنزین یورو ۴ در تهران توزیع می شود و بنزین سوپر.
وی افزود: بر اساس استانداردهای ملی که وجود دارد و قانون هوای پاک و 
الزاماتی که وجود دارد ۵۰ درصد بنزین توزیعی کشور یورو ۴ است و در 

کلان شهرها کلًا یورو ۴ توزیع می شود.

شرکت نمایشگاه های بین المللی فارس برگزار می کند:
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تحلیل این خبر را در بالای صفحه  بخوانیدتحلیل این خبر را در بالای صفحه  بخوانید

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی:

اولویت سال ۱۴۰2 
برای ما اشتغال 

است
موسوی لارگانی عضو کمیسیون اقتصادی مجلس 

شورای اسلامی:

لایحه بودجه ۱۴۰2 پتانسیل 
تورمی بالایی دارد

ما قانونا و شرعاً نمی توانیم زیر بار لایحه 
بودجه ای برویم که نرخ تورم آن رسماً ۴۰ درصد 

است
سفره های کوچک مردم به مرحله غیرقابل 

تحمل رسیده است
2


